COL 05.004

Te cc LEI Nº 2.641 DE 30 DE OUTUBRO DE 1.990.

sua publicação.

- o pa caraio eine, vu dad arte ca gen O al da ri a e ÃO mm CDU ue RE CR CARS o e a e O dam Ê Ã

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

“Dispõe sobre denominação de próprio municipal".

. Dr. CLAIN FERRARI, Prefeito do Municipio de In

dalatuba, usando “gas atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele   sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica demoninado POSTO DE SAÚDE “DR. - |

MARIO PAULO", o posto de saúde do Jardim Morada 'do Sol.

Art. 2º - Esta lei entrarã em vigor na data de

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contra”

rio. '

o fura Municipal de Indaiatuba, aos 30 de

Outubro de 1.990. | |

| FERRARI
PREFEITO |MUNICIPAL

“Esta Lei “Foi publicada no Depto. de Serviços

Administrativos, aos 01 de outubro .de 1.990.
“ma